





**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN  
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

...../...../ DPA/ 2019

**Formulir  
DPA SKPD  
2.2.1**

3.01 | 01 | 28 | 04 | 5 | 2

**PEMERINTAH KABUPATEN MAGELANG**

Tahun Anggaran 2020

**Urusan Pemerintahan** : 3.01 . 3.01    Urusan Pilihan Kelautan dan Perikanan  
**Organisasi** : 3.01 . 3.01.01    DINAS PETERNAKAN DAN PERIKANAN  
**Program** : 3.01 . 3.01.01 . 28    Program Pengembangan Budidaya Perikanan, Kesehatan Ikan dan Lingkungan  
**Kegiatan** : 3.01 . 3.01.01 . 28 . 04    Peningkatan Kesehatan Ikan dan Lingkungan

**Waktu Pelaksanaan** : Januari s.d. Desember 2020  
**Lokasi Kegiatan** : Kabupaten Magelang

**Sumber Dana** : 15 DAU

**INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG**

INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
<b>CAPAIAN PROGRAM</b>	Cakupan pengembangan budidaya perikanan (pembenihan ikan)	5 %
	Cakupan pengembangan budidaya perikanan (sarana dan prasarana)	3 %
	Cakupan pengembangan budidaya perikanan (pembesaran ikan)	5 %
<b>MASUKAN</b>	Jumlah Dana	Rp. 35.000.000
<b>KELUARAN</b>	Jumlah Vitamin, obat, vaksin, kesehatan lingkungan dan budidaya perikanan	1 paket
<b>HASIL</b>	Produksi benih ikan	2.100.000 (x 1000 ekor)
	Produksi ikan konsumsi	25.000 ton
	Produksi perikanan tangkap	294,53 ton

**Kelompok Sasaran Kegiatan** : Pembudidaya Ikan Kabupaten Magelang

**RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5	<b>BELANJA</b>				35.000.000,00
5 . 2	<b>BELANJA LANGSUNG</b>				35.000.000,00
5 . 2 . 1	<b>BELANJA PEGAWAI</b>				2.900.000,00
5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS				2.900.000,00
5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Tim / Panitia Pelaksana Kegiatan kesehatan ikan dan lingkungan[ASB:025]				2.900.000,00

**RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- HONORARIUM KEGIATAN KLASIFIKASI E HARIAN   Ketua Tim Pelaksana 1 orang x 5 kali	5,00	orang x kali	75.000,00	375.000,00
	- HONORARIUM KEGIATAN KLASIFIKASI E HARIAN   Wakil Ketua 1 orang x 5 kali	5,00	orang x kali	70.000,00	350.000,00
	- HONORARIUM KEGIATAN KLASIFIKASI E HARIAN   Sekretaris 1 orang x 5 kali	5,00	orang x kali	65.000,00	325.000,00
	- HONORARIUM KEGIATAN KLASIFIKASI E HARIAN   Penanggung Jawab Teknis 1 orang x 5 kali	5,00	orang x kali	60.000,00	300.000,00
	- HONORARIUM KEGIATAN KLASIFIKASI E HARIAN   Anggota 5 orang x 5 kali	25,00	orang x kali	50.000,00	1.250.000,00
	- HONORARIUM KEGIATAN KLASIFIKASI E HARIAN   Petugas Teknis 2 orang x 5 kali	10,00	orang x kali	30.000,00	300.000,00
5.2.2	<b>BELANJA BARANG DAN JASA</b>				32.100.000,00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis				3.056.000,00
5.2.2.01.01	Belanja alat tulis kantor				642.800,00
	kesehatan ikan dan lingkungan[ASB:025]				642.800,00
	- HVS Folio 60 gr   Folio / F4 Sinar Dunia	7,00	rim	48.775,00	341.425,00
	- Cutter :   File Box Plastik	5,00	buah	15.350,00	76.750,00
	- Snelhecter Kertas biasa   Snelhecter Kertas biasa	14,00	lembar	890,00	12.460,00
	- Stop Map Kertas biasa   Stop Map Kertas biasa	15,00	lembar	550,00	8.250,00
	- Stopmap   Plastik --	6,00	buah	8.700,00	52.200,00
	- Isi Stapler :   Kecil	6,00	dos	1.675,00	10.050,00
	- Binder Klip :   Besar	8,00	buah	1.750,00	14.000,00
	- Binder Klip :   Kecil	20,00	buah	770,00	15.400,00
	- Odner Folio Plastik   Odner Folio Plastik	4,00	buah	28.000,00	112.000,00
	- Pembulatan   Pembulatan	1,00	-	265,00	265,00
5.2.2.01.09	Belanja Bahan / Alat Laboratorium				2.093.200,00
	kesehatan ikan dan lingkungan[ASB:025]				2.093.200,00
	- Bahan / Alat Laboratorium   Sarung Tangan Pelindung Karet	10,00	set	34.320,00	343.200,00
	- Bahan / Alat Laboratorium   Belanja bahan/alat laboratorium belanja spuit automatic 10 cc dan jarumnya	1,00	1 keg x 1 tahun	1.750.000,00	1.750.000,00
5.2.2.01.12	Belanja Bahan Pakai Habis Lainnya				320.000,00
	kesehatan ikan dan lingkungan[ASB:025]				320.000,00
	-   Tas Daypack Tas Vaksin	2,00	buah	160.000,00	320.000,00
5.2.2.02	Belanja Bahan/Material				19.963.000,00
5.2.2.02.04	Belanja bahan obat-obatan				11.460.000,00
	kesehatan ikan dan lingkungan[ASB:025]				11.460.000,00
	- Obat-obatan Ternak   Vitamin Ikan satuan sachet	78,00	botol	70.000,00	5.460.000,00
	- Obat-obatan Ternak   Probiotik perikanan	100,00	paket	60.000,00	6.000.000,00
5.2.2.02.05	Belanja bahan kimia				180.000,00

**RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	kesehatan ikan dan lingkungan[ASB:025]				180.000,00
	- Bahan Kimia/Laboratorium   Masker tali Onemed	3,00	50/box	60.000,00	180.000,00
5 . 2 . 2 . 02 . 08	Belanja Pupuk / Obat-obatan				8.323.000,00
	kesehatan ikan dan lingkungan[ASB:025]				8.323.000,00
	- Obat-obatan Perikanan   Antibiotik Enrofloxacin Rexine Aquatic/	50,00	100 g	80.000,00	4.000.000,00
5 . 2 . 2 . 06	- VACCIN (VAKSIN)   Hydrovet 20 ml	300,00	dosis	14.410,00	4.323.000,00
	Belanja Cetak dan Penggandaan				850.000,00
5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak				850.000,00
	kesehatan ikan dan lingkungan[ASB:025]				850.000,00
	- leaflet   leaflet dan brosur	500,00	lbr	1.700,00	850.000,00
5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman				891.000,00
5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja makanan dan minuman rapat				891.000,00
	kesehatan ikan dan lingkungan[ASB:025]				891.000,00
	- Jamuan Makan Untuk Penyelenggaraan Rapat/Sosialisasi/Bintek dan sejenisnya   Jamuan minum dan makanan kecil 11 orang x 2 kali	22,00	Orang x Kali	15.000,00	330.000,00
	- Jamuan Makan Untuk Penyelenggaraan Rapat/Sosialisasi/Bintek dan sejenisnya   Jamuan makan 11 orang x 2 kali	22,00	Orang x Kali	25.500,00	561.000,00
5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas				7.340.000,00
5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja perjalanan dinas dalam daerah				4.130.000,00
	kesehatan ikan dan lingkungan[ASB:025]				4.130.000,00
	- Biaya Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Kab Magelang) jarak PP >20 Km   Eselon III 1 orang x 3 hari	3,00	Orang x Hari	110.000,00	330.000,00
	- Biaya Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Kab Magelang) jarak PP >20 Km   Golongan IV/Eselon IV 1 orang x 6 hari	6,00	Orang x Hari	100.000,00	600.000,00
	- Biaya Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Kab Magelang) jarak PP >20 Km   Golongan III 2 orang x 20 hari	40,00	Orang x Hari	80.000,00	3.200.000,00
5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja perjalanan dinas luar daerah				3.210.000,00
	kesehatan ikan dan lingkungan[ASB:025]				3.210.000,00
	- Uang harian perjalanan dinas Luar Daerah menginap / tidak menginap dengan Akomodasi tidak Ditanggung Penyelenggara: Jateng dan DIY (kecuali Kota Magelang)   Eselon III 1 orang x 1 hari x 1 kali	1,00	Orang x Hari	600.000,00	600.000,00
	- Uang harian perjalanan dinas Luar Daerah menginap / tidak menginap dengan Akomodasi tidak Ditanggung Penyelenggara: Jateng dan DIY (kecuali Kota Magelang)   Golongan IV atau Eselon IV 1 orang x 1 hari x 2 kali	2,00	Orang x Hari	550.000,00	1.100.000,00
	- Uang harian perjalanan dinas Luar Daerah menginap / tidak menginap dengan Akomodasi tidak Ditanggung Penyelenggara: Jateng dan DIY (kecuali Kota Magelang)   Golongan III 1 orang x 1	2,00	Orang x Hari	500.000,00	1.000.000,00

**RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	hari x 2 kali - BBM   BBM 2 orang x 4 pp x 7,5 liter	60,00	Liter	8.500,00	510.000,00

<b>RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN</b>		Mengesahkan, <b>Pejabat Pengelola Keuangan Daerah</b>  <b>Dra. SITI ZUMAROH, MM</b>  Pembina Tingkat I NIP. 19700616 199001 2 002	KOTAMUNGKID, 31 Desember 2019 <b>Pengguna Anggaran</b>  <b>Ir. SRI HARTINI</b>  Pembina Utama Muda NIP. 19600509 198503 2 006
Triwulan I	Rp 2.388.300,00		
Triwulan II	Rp 26.131.200,00		
Triwulan III	Rp 0,00		
Triwulan IV	Rp 6.480.500,00		
<b>Jumlah</b>	Rp 35.000.000,00		

**TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH / PENELITI DPA-SKPD/PPKD/BLUD**

No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	Ari Triarti, SP, Mec. Dev.	19790521 200501 2 013	Kabubid Pertanian dan Pangan pada Bappeda dan Litbangda	1. ....
2	Finka Muri Kumalasari, S.Sos, MM	19760716 199903 2 011	Kasi Analisa Kebutuhan pada BPPKAD	2. ....
3	Suistono	19660624 198901 1 002	Pengadministrasi Perencana dan Program pada Bagian Administrasi Pembangunan Daerah	3. ....
4	Agus Sulistyanto, SE, MM	19800625 200501 1 007	Kasubbag Ketatalaksanaan pada Bagian Organisasi	4. ....